
Rozkład
jazdy
Obowiązujący
od 25 czerwca 2022 r.
do 31 sierpnia 2022 r.

polregio.pl

Budujemy
dobre relacje

Gdynia
Główna
Łeba

Zeskanuj kod i pobierz bezpłatną aplikację
POLREGIO



Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 25 czerwca do 31 sierpnia 2022 r. 
GDYNIA GŁÓWNA - LĘBORK - ŁEBA

Nr pociągu 95963 95965 95967 95969 95971
Nr linii 21 21 21 21 21

Termin kursowania ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H )
ze stacji

Gdynia Główna o 07:25
Gdynia Chylonia o 07:30
Rumia o 07:36
Reda o 07:43
Wejherowo p 07:49
Wejherowo o 07:51
Gościcino Wejherowskie o 07:56
Luzino o 08:01
Strzebielino Morskie o 08:11
Bożepole Wielkie o 08:15
Godętowo o 08:21
Lębork Mosty o 08:26
Lębork p 08:30
Lębork o 08:47 10:30 12:20 15:17 17:55
Lębork Nowy Świat o 08:51 10:34 12:24 15:21 17:59
Nowa Wieś Lęborska o 08:54 10:37 12:27 15:24 18:02
Garczegorze o 08:59 10:42 12:32 15:29 18:07
Lędziechowo o 09:08 10:51 12:41 15:38 18:16
Wrzeście o 09:15 10:57 12:47 15:44 18:21
Steknica o 09:24 11:06 12:56 15:53 18:30
Łeba p 09:31 11:14 13:03 16:00 18:38

do stacji

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 25 czerwca do 31 sierpnia 2022 r. 
ŁEBA - LĘBORK - GDYNIA GŁÓWNA

Nr pociągu 95950 95952 95954 95956 95960
Nr linii 21 21 21 21 21

Termin kursowania ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H )
ze stacji

Łeba o 09:38 11:24 13:12 16:12 18:47
Steknica o 09:45 11:31 13:18 16:19 18:54
Wrzeście o 09:54 11:40 13:27 16:28 19:03
Lędziechowo o 09:59 11:45 13:32 16:33 19:08
Garczegorze o 10:08 11:54 13:41 16:42 19:17
Nowa Wieś Lęborska o 10:13 11:59 13:46 16:47 19:22
Lębork Nowy Świat o 10:16 12:02 13:49 16:50 19:25
Lębork p 10:22 12:07 13:55 16:55 19:30
Lębork o 19:41
Lębork Mosty o 19:44
Godętowo o 19:59
Bożepole Wielkie o 20:05
Strzebielino Morskie o 20:10
Luzino o 20:14
Gościcino Wejherowskie o 20:19
Wejherowo p 20:23
Wejherowo o 20:26
Reda o 20:33
Rumia o 20:38
Gdynia Chylonia o 20:43
Gdynia Główna p 20:49

do stacji

Objaśnienie znaków:	
( H ) - kursuje codziennie;

PRZED WYJAZDEM PROSIMY O UPEWNIENIE SIĘ, 
CZY NIE NASTĄPIŁA CZASOWA ZMIANA ROZKŁADU JAZDY


